SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:       /TTr-CCKL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 02 năm 2025

TỜ  TRÌNH

Về việc đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức nghỉ hưu

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định

Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27/4/2010 của Chính phủ, quy

định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức; Thông tư số 08/2013/TT-

BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương

thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động; Thông báo số 18/TB-SNN ngày 23/01/2025 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, về việc nghỉ hưu đối với công chức và Biên bản

họp ngày 10/02/2025 của Hội đồng xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc

lương trước hạn, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung, nâng phụ cấp thâm niên

nghề.

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bình Định xem xét, quyết định nâng bậc lương trước thời hạn cho công chức nghỉ

hưu, cụ thể:

Ông Lê Đình Phú, kiểm lâm viên chính, Hạt Kiểm lâm liên huyện Tuy Phước-

thành phố Quy Nhơn nâng bậc lương từ bậc 6/8, hệ số 6,10, ngạch kiểm lâm viên

chính (10.225) lên bậc 7/8, hệ số 6,44, ngạch kiểm lâm viên chính (10.225).

Hồ sơ kèm theo gồm:

- Biên bản họp;

- Danh sách nâng bậc lương;

- Thông báo nghỉ hưu đối với công chức;

- Quyết định lương hiện hưởng.

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Bình Định xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CCT và các PCCT;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:42:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:55:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:55:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T16:55:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!